
UCHWAŁA NR 470/149/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA01697C-B80A-4B33-9BC5-6B1F9B667F63. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 140 428,00 23 140 428,00

Drogi publiczne powiatowe 21 296 637,00 21 296 637,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 000,00 40 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 41 000,00 40 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 053 704,00 1 055 504,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 053 704,00 1 055 504,00

4270 Zakup usług remontowych 83 374,00 83 874,00

Zarząd Dróg Powiatowych 83 374,00 83 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 462 631,00 463 631,00

Zarząd Dróg Powiatowych 446 019,00 447 019,00

4430 Różne opłaty i składki 73 771,00 70 771,00

Zarząd Dróg Powiatowych 73 771,00 70 771,00

750 Administracja publiczna 9 597 017,00 9 597 017,00

Starostwa powiatowe 8 124 414,00 8 124 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 389 821,00 4 389 321,00

Starostwo Powiatowe 4 389 821,00 4 389 321,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 169 680,00 170 180,00

Starostwo Powiatowe 169 680,00 170 180,00

801 Oświata i wychowanie 42 632 486,00 42 632 486,00

Technika 4 407 636,00 4 407 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 027 027,00 3 026 395,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 683 524,00 682 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 841,00 140 297,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 42 991,00 42 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 950,00 55 494,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 14 184,00 14 728,00

Licea ogólnokształcące 12 130 140,00 12 130 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 944 749,00 7 945 459,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 261 238,00 2 261 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 462 386,00 1 462 308,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 436 870,00 436 792,00

BeSTia Strona 1 z 2

80120 632,00

710,00

-78,00

-78,00

544,00

710,00

-632,00

-544,00

544,00

-632,00

-544,00

80115

500,00

0,00

-632,00

-500,00

500,00

-3 000,00

75020 0,00

-500,00

-3 000,00

0,00

500,00

1 000,00

1 000,00

1 800,00

500,00

Tabela nr 1
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

60014 0,00

-300,00

1 800,00

0,00

-300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA01697C-B80A-4B33-9BC5-6B1F9B667F63. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 156,00 353 204,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 154 883,00 152 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 717,00 148 669,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 50 648,00 52 600,00

Szkoły zawodowe 6 076 528,00 6 076 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 770,00 198 066,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 55 781,00 55 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 856,00 72 560,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 18 285,00 18 989,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 660 092,00 9 660 092,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 511 422,00 3 511 422,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 18 700,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 20 000,00 18 700,00

4260 Zakup energii 41 500,00 42 800,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 41 500,00 42 800,00

93 849 709,00 93 849 709,00

1 300,00

Strona 2 z 2

Razem: 0,00

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

0,00

-1 300,00

-1 300,00

1 300,00

704,00

85420 0,00

80130 0,00

-704,00

704,00

1 952,00

-704,00

-1 952,00

1 952,00

-1 952,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA01697C-B80A-4B33-9BC5-6B1F9B667F63. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5


	Zalacznik



